

Splash Group ApS

C/O Adam Hjorth, Hvidørevej 8, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 89 74 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Splash Group ApS C/O Adam Hjorth, Hvidørevej 8 2930 Klampenborg CVR-nr.: 31 89 74 40 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Splash Design & Productions ApS, København
Kapitalinteresser	Helloyoga Global ApS, København Nord Gruppen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, besidde i ejerandele i andre selskaber og foretage anden investeringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomheder, der efter Direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -647.900 kr. mod -400.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.766.409 kr. mod -819.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-647.900	-400.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.397	-158.829
Driftsresultat	-783.297	-559.115
Regulering af kapitalandele i kapitalinteresser	-3.726.667	0
Andre finansielle indtægter	231.805	262.238
Øvrige finansielle omkostninger	-4.488.250	-271.318
Resultat før skat	-8.766.409	-568.195
Skat af årets resultat	0	-251.000
Årets resultat	-8.766.409	-819.195
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	-8.766.409	-2.519.195
Disponeret i alt	-8.766.409	-819.195

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.507	546.312
Indretning af lejede lokaler	333.913	344.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>806.420</u>	<u>890.349</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	4.123.321
Kapitalinteresser	150.000	126.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.695	17.695
Andre tilgodehavender	0	1.067.720
Deposita	50.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.695</u>	<u>5.474.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.064.115</u>	<u>6.364.752</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.625	215.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.069.296	154.814
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	64.857	0
Udskudte skatteaktiver	1.118.000	1.118.000
Andre tilgodehavender	12.145.884	19.650.149
Periodeafgrænsningsposter	8.284	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.621.946</u>	<u>21.138.588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15	109.798
Værdipapirer i alt	<u>15</u>	<u>109.798</u>
Likvide beholdninger	<u>248.679</u>	<u>816.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.870.640</u>	<u>22.064.764</u>
Aktiver i alt	<u>22.934.755</u>	<u>28.429.516</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.968.375	26.734.784
Egenkapital i alt	<u>18.093.375</u>	<u>26.859.784</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.500
Gæld til pengeinstitutter	55	6.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	25.000
Gæld til kapitalinteressere	14.636	14.636
Anden gæld	4.776.689	1.486.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.841.380	1.532.232
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.841.380</u>	<u>1.569.732</u>
Passiver i alt	<u>22.934.755</u>	<u>28.429.516</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	26.734.784	26.859.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.766.409	-8.766.409
	125.000	17.968.375	18.093.375

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
